
Zarządzenie Nr  163/2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z  dnia  6  listopada  2019r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Łasin na lata 2020-2033 

 

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019r. poz. 869) zarządzam co następuje:  
  

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Łasin na lata 2020-2033.  

 

§ 2. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Łasin na 

lata 2020-2033 wraz z załącznikami i objaśnieniami przyjętych wartości  przekazuje się Radzie 

Miejskiej Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Łasin 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 

 

     

 


